
Kategória: 1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: Yes / Kezdés:
05.06.2021 09:39:06

Csapat 1 - Kvalifikáció 1
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  3  Schweizer Daniel   29.061 21  10:02.194 28.086 28.675 0.462
2  2  Németh Milán   29.325 21  10:03.304 27.881 28.728 0.649
3  6  Kinhirt Botond   28.131 21  10:10.780 27.666 29.084 1.454
4  4  Fodor András   28.959 21  10:11.613 28.282 29.124 0.733
5  1  Ciudan Simon   28.674 21  10:12.234 28.674 11:46.288 0.000
6  5  Csepregi András   27.945 21  10:14.350 27.465 29.254 1.770
7  7  Kovalszki Gábor   42.848 18  10:31.995 28.467 35.110 4.213
8  8  Fekete Robert   29.073 15  10:18.828 28.455 41.255 1.845
9  9  Helmajer David DNS 0.000 0  0:00.000 0.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Schweizer

Daniel 
Németh

Milán 
Kinhirt

Botond 
Fodor

András 
Ciudan
Simon 

Csepregi
András 

Kovalszki
Gábor 

Fekete
Robert 

Helmajer
David 

  

0  00.000  00.000  00.000  00.000  05:24.093  00.000  00.000  1:13.411       
1  28.590  29.789  30.755  28.855  28.674  30.922  36.359  31.193       
2  28.688  28.106  28.738  31.372     32.257  30.163  29.590       
3  29.411  29.428  28.696  29.230     29.470  29.944  29.211       
4  28.732  28.179  28.009  28.830     27.939  28.467  28.510       
5  28.166  28.253  29.168  30.749     28.938  32.680  29.309       
6  29.003  28.253  27.666  28.948     27.777  29.506  33.892       
7  28.258  27.881  28.567  29.074     31.872  29.115  28.455       
8  28.450  28.039  31.409  29.042     28.143  28.890  30.177       
9  28.338  29.092  28.302  29.067     28.844  28.637  28.693       

10  28.499  28.433  28.125  28.559     27.465  28.920  29.866       
11  29.671  29.144  29.362  28.618     28.429  33.277  29.438       
12  29.462  28.257  28.436  28.814     27.763  36.253  32.905       
13  28.139  30.448  28.961  29.887     30.644  35.518  33.618       
14  28.944  28.914  28.798  28.887     31.701  38.874  28.854       
15  28.443  28.559  28.734  28.621     28.258  31.872  29.073       
16  28.985  28.349  29.369  29.509     27.615  37.451          
17  28.718  28.993  34.093  28.860     28.265  34.745          
18  28.086  28.930  27.692  28.282     28.114  42.848          
19  28.128  28.230  28.715  28.676     28.665             
20  28.422  28.702  29.054  28.774     33.324             
21  29.061  29.325  28.131  28.959     27.945             

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1  -  1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Schweizer Daniel HUN 21 10:02.194 (1)  - (-)  - (-)  1:1, 2:- [3:-] 1
2  Németh Milán HUN 21 10:03.304 (2)  - (-)  - (-)  1:2, 2:- [3:-] 2
3  Kinhirt Botond HUN 21 10:10.780 (3)  - (-)  - (-)  1:3, 2:- [3:-] 3
4  Fodor András HUN 21 10:11.613 (4)  - (-)  - (-)  1:4, 2:- [3:-] 4
5  Ciudan Simon HUN 21 10:12.234 (5)  - (-)  - (-)  1:5, 2:- [3:-] 5
6  Csepregi András HUN 21 10:14.350 (6)  - (-)  - (-)  1:6, 2:- [3:-] 6
7  Kovalszki Gábor HUN 18 10:31.995 (7)  - (-)  - (-)  1:7, 2:- [3:-] 7
8  Fekete Robert HUN 15 10:18.828 (8)  - (-)  - (-)  1:8, 2:- [3:-] 8

Corrections / Punishments
Vezető Type Correction / Punishment Megjegyzések
Ciudan Simon Correction L: 1 > 21

T: 11:46.288 > 10:12.234
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 Section 1/8 BuggyPE Dayrecord
 Legjobb idő 00:30.149 (5) (13.04.2019) Csekő Gergely -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció 19 10:02.456 (13.04.2019) Csekő Gergely -
 Döntő 19 10:04.761 (13.04.2019) Csekő Gergely -
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